daquela área e da Diretoria-Geral, a qual resulta na contratação de profissional para elaboração 
de projeto de engenharia para interiores. A empresa VMARQ-ARQUITETURA LTDA, inscrita no 
CNPJ n.º 02.589.540/0001-88 e devidamente habilitada, apresentou a melhor proposta ao valor 
total de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). Nesses termos, entendemos viável, 
conveniente e oportuna a contratação e enviamos à autorização deste TRE, a qual poderá ser 
fundamentada na dispensa de licitação haja vista que o valor está de acordo com o limite e não 
houve outras despesas em objeto similar até o momento.